
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина  Лозово
ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Фооат Пашов IV Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 90 I
2 Леонора Младеновска IV Методи Митевски Брицо Лозово Надка Николова 10
3 Леонардо Стојанов IV Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 55 III

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бојан Василков V Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 25
2 Марко Сачевски V Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 25
3 Сара Маџовска V Методи Митевски Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 25
4 Стефан Тасевски V Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јасна Илиева VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 95 I
2 Милена Ѓорѓиева VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 5
3 Емилија Илиевска VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Стефан Ристовски VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 25
2 Моника Анакиева VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 20
3 Никола Стојановски VII Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општинаментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Катерина Ангелова VIII Методи Митевски Брицо Лозово Влатко Митев 45 Пофалница
2 Тамара Стојановска VIII Методи Митевски Брицо Лозово Влатко Митев 40 Пофалница


